I'ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE MPO(hecCHOHAIbHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
CepanoBckoii obyacTu
«KameHck-Ypaiabcknii arponpoMbIIIIeHHbI TEXHHKYM»

ITPUKA3

«16» aBrycra 2025r.

O 3aunciieHnu 00y4arOUmUXCs

Ha ocmoBanuu VYcrasa T'AIIOY CO

Ne 89-k

«KaMeHCK-YpallbCKUil  arporpOMBIIUICHHBII

TEXHUKYM», TOJAaHHBIX 3asBICHUA W pEHICHUS NPUEMHOH Komuccuu (mporokon Ne2 ot

16.08.2025r.),

Ne
n/n

=

©ooN RN

NNNNNNMNMNRPRRERRRERRRRR
ok LONPE OO N O WDNDREO

ITPUKA3DBIBAIO:

1. 3auncauth ¢ 01 centsOps 2025r. B cocraB oOywarommxcs [TAIIOY CO
«KameHck-YpanbCKuil arponpoMBbIIUIEHHBIH TeXHUKyM» B rpynmy Ne Cnl85A mo mporpamme
MOATOTOBKU CHENUATUCTOB cpeaHero 3BeHa «15.02.19 Cpapounoe mpou3BoACTBO» Ha 0ase
OCHOBHOTO 0011eT0 00pa3oBaHusl 0 OYHON (hopMe 00yUeHHs Ha OFOKETHONH OCHOBE CO CPOKOM
oOyuenus 3 rona 10 mecs1eB, cIeAyOIUX 00yIaroIMXCs:

®.1.0.

buranko Erop EBrenseBny
I'eoprunia Hukura OneroBuy
Kypoukun Esrenuit Bnagumuposuu
Hukynun EBrenuii AHnpeeBuy
3aBeckuH Mupocnas Biagumuposuy
[IImaTtko Beponuka BiagumupoBHa
I'mausatynnun Aagpeit Uropesny
JlemenTheB Makcum I'eHHaIpeBUY
[lypckuit Bauecnas ['enHanseBuu
Epodeenko Poman MakcumoBuy
®acxueB Poman JlamupoBuu
[Tonomapenko Anekcanap BuranseBuu
JleontnbeB Anekcanap BagumoBuu
CBeunnkoB Buranuii AnekceeBud
Baiinept Kupunn Anexkcannposuy
[Ilexera JImutpuii EBrenseBuy
KuppsanoB Poman AnapeeBruy
BacwibeB Makcnm AntekcaHApOBHAY
MaromenoB CeMEH AnekcaHApOBUY
OBcssaaukoB Cemén OneroBuu
CmonkoB Koncrantun Cepreesuu
KoneitoB Erop AnekcanapoBuy
KunpmubexkoB Anapei AjekceeBud
I'oman Makcum AHapeeBny
UepenanoB MarBeil AHaTOJIbEBUY

Cpeanuii 6a/u1 arrecrara

3,389
3,167
4,500
4,053
3,947
3,789
3,737
3,600
3,556
3,550
3,450
3,438
3,421
3,389
3,375
3,368
3,353
3,350
3,313
3,313
3,263
3,222
3,200
3,188
3,000

2. Cexperapro yueOHO# uyacTu KocunueBoii B.B. BHecTH coOTBeTCTByOLIUE 3aluCU B
nouMeHHYI0 KHUTY Ne 41 oOyyaromuxcsi TEXHUKyMa.

Hcnonnurens:
Cexkperapb y4. yacti — Kocunuena B.B.



3. KoHTpoJp 32 HCTIOHEHUEM MpUKa3a BO3JIOXKHUTh HAa 3aMECTUTEN AupeKTopa [aiicuny

M.M.
ﬂOWMEHTﬂOﬂﬂVICAH
3NEKTPOHHOW NOANWUCHIO
AupexTop S C.H. Hekpacos
C npuka3zoM 03HAKOMJICHBI: M.M. T'aiicuna
B.B. Kocuniiea
Hcnonaautens:

Cexkperapb y4. yacti — Kocunuena B.B.



I'ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE Mpo(deccHoHanbHOe 00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHUE
CepanoBckoii obyacTu
«KameHck-Ypaiabcknii arponpoMbIIIIeHHbI TEXHHKYM»

ITPUKA3

«16» aBrycra 2025r.

O 3aunciieHnu 00y4arOmUXCcs

Ha ocmoBanuu VYcrtasa T['AIIOY CO

Ne 90-k

«KaMeHCK-YpalbCKUil  arponpOMBbIIITICHHbBIN

TEXHUKYM», IOJAHHBIX 3asABICHUM M pElIeHUus NpUEeMHON komuccuu (mpoTokona Ne2 or
16.08.2025r.),

Ne
n/n

=
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nouMeHHYI0 KHUTY Ne 41 oOyyaromuxcs TEXHUKyMa.

ITPUKA3DBIBAIO:

1. 3auncouth ¢ 01 centssOps 2025r. B cocraB oOywarommxcs [TAIIOY CO
«KameHck-YpanbCKuil arpornpoMbIIeHHbIH TeXHUKYyM» B rpynny Ne Cnl85b nmo mporpamme
MOATOTOBKU CHENUaIUCcTOB cpeaHero 3BeHa «15.02.19 Cpapounoe mpou3BoACTBO» Ha 0ase
OCHOBHOTO 0011er0 00pa3oBaHus 0 09HOH (hopMe 00ydUeHHs Ha OI0KETHOH OCHOBE CO CPOKOM
oOyuenus 3 rona 10 mecs1eB, caeayOUMX 00yIarOIIUXCs:

®.1.0.

Boporaukosa Exareprna Hukonaesna
[IlameTpk0 Poman AnekceeBud
IloteickeB Uinbs JleHncoBUY
Konsimes Erop Onerosuu
JlymnnkoB Makcum BukropoBud
Jlonatenko Tumyp I>xypabexoBuu
Jlyruaun Brnagumup AnapeeBuy
Tepebenun Kupmin AnekceeBuy
banan Tpodpum Dayaprosuy
XomyroB Koncrantun Cepreesny
Munumenko Aprém CepreeBuy
Cenenckux Cepreii [laBnoBuu
ManannukoB Koncrantun CraHuciiaBoBuy
lNanamuHckux ApTéM AnekceeBud
ManbsueB UBan MuxaiiaoBuu
Bonkxos Crenan JImutpueBuu
Kosainés JlaBp AHnpeeBny

®a3puioB JMutpuii Pycnanosuu
bepceneB Anekcanap AHapeeBUY
Kpyrukos Brnagucinas Muxaitnosuy
SImarun BiaaguciaB MuxaiinoBud
®ponoB Anekceit Briagumuposuy
Hcaes 'epman [1aBnoBuy

[TnemxoB Erop Cepreesuu
KongpareeB Anexcannp HukonaeBnu

Cpennmnii 6a/1 aTTecTara

3,526
4,316
3,882
3,750
3,667
3,563
3,500
3,444
3,421
3,375
3,368
3,368
3,350
3,316
3,294
3,278
3,278
3,250
3,250
3,238
3,211
3,188
3,158
3,111
3,059

2. Cekperapro yuebHoit yactu KocunieBoit B.B. BHecTH COOTBETCTByIOIIME 3aluCH B

Hcnonnurens:
Cexkperapb y4. yacti — Kocunuena B.B.



3. KoHTpoJb 32 HCHIOJTHEHUEM IpUKa3a BO3JIOKUTh HA 3aMeCTUTeNs qupekropa [aiicuny

M.M.
,CIOKVMEHTUO,CIHMCAH
BNEKTPOHHOW NOANUCHID
AupexTop e st oA C.H. Hekpacos
C npuka3zoM 03HAKOMJICHBI: M.M. T'aiicuna
B.B. Kocuniiea
Hcnonaautens:

Cexkperapb y4. yacti — Kocunuena B.B.



