Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2025г.

№ 89-к

О зачислении обучающихся

На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол №2 от 16.08.2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в группу № Сп185А по программе подготовки специалистов среднего звена «15.02.19 Сварочное производство» на базе основного общего образования по очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих обучающихся:

$N_{\underline{0}}$	Ф.И.О.	Средний балл аттестата
Π/Π	4.11.0.	Средини базагаттестата
1.	Бигалко Егор Евгеньевич	3,389
2.	Георгица Никита Олегович	3,167
3.	Курочкин Евгений Владимирович	4,500
4.	Никулин Евгений Андреевич	4,053
5.	Завескин Мирослав Владимирович	3,947
6.	Шматко Вероника Владимировна	3,789
7.	Гиниятуллин Андрей Игоревич	3,737
8.	Дементьев Максим Геннадьевич	3,600
9.	Щурский Вячеслав Геннадьевич	3,556
10.	Ерофеенко Роман Максимович	3,550
11.	Фасхиев Роман Дамирович	3,450
12.	Пономаренко Александр Витальевич	3,438
13.	Леонтьев Александр Вадимович	3,421
14.	Свечников Виталий Алексеевич	3,389
15.	Вайлерт Кирилл Александрович	3,375
16.	Шекета Дмитрий Евгеньевич	3,368
17.	Кирьянов Роман Андреевич	3,353
18.	Васильев Максим Александрович	3,350
19.	Магомедов Семён Александрович	3,313
20.	Овсянников Семён Олегович	3,313
21.	Слюнков Константин Сергеевич	3,263
22.	Копытов Егор Александрович	3,222
23.	Кильдибеков Андрей Алексеевич	3,200
24.	Гоман Максим Андреевич	3,188
25.	Черепанов Матвей Анатольевич	3,000

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в поименную книгу N 41 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Гайсину М.М.

Директор
С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сет пернаят 0000480:7F09F88030CA54865C47881 40
Впадатись: Неродос Сергай ИзаковиДействиталены С 28 01 2:005 до 23 04 2006

С.И. НекрасовМ.М. Гайсина

В.В. Косинцева

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2025г. № 90-к

О зачислении обучающихся

На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол №2 от 16.08.2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в группу № Сп185Б по программе подготовки специалистов среднего звена «15.02.19 Сварочное производство» на базе основного общего образования по очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих обучающихся:

No	Ф.И.О.	Средний балл аттестата
п/п		•
1.	Воротникова Екатерина Николаевна	3,526
2.	Шаметько Роман Алексеевич	4,316
3.	Потысьев Илья Денисович	3,882
4.	Конышев Егор Олегович	3,750
5.	Лушников Максим Викторович	3,667
6.	Лопатенко Тимур Джурабекович	3,563
7.	Лугинин Владимир Андреевич	3,500
8.	Теребенин Кирилл Алексеевич	3,444
9.	Балан Трофим Эдуардович	3,421
10.	Хомутов Константин Сергеевич	3,375
11.	Милишенко Артём Сергеевич	3,368
12.	Селенских Сергей Павлович	3,368
13.	Мананников Константин Станиславович	3,350
14.	Галяминских Артём Алексеевич	3,316
15.	Мальцев Иван Михайлович	3,294
16.	Волков Степан Дмитриевич	3,278
17.	Ковалёв Лавр Андреевич	3,278
18.	Фазылов Дмитрий Русланович	3,250
19.	Берсенев Александр Андреевич	3,250
20.	Крутиков Владислав Михайлович	3,238
21.	Яшагин Владислав Михайлович	3,211
22.	Фролов Алексей Владимирович	3,188
23.	Исаев Герман Павлович	3,158
24.	Плешков Егор Сергеевич	3,111
25.	Кондратьев Александр Николаевич	3,059

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в поименную книгу № 41 обучающихся техникума.